[image: image1.jpg]

证券代码：002111   证券简称：威海广泰   公告编号：2019-037
威海广泰空港设备股份有限公司
关于2019年至今取得空港地面设备和消防车及装备
订单情况的公告

截至2019年5月10日，威海广泰空港设备股份有限公司（以下简称“公司”）累计中标及直接签订合同的空港地面设备和消防车及装备项目金额合计为95,682万元，较2018年同期增幅39.15%。详情如下：
	设备类别
	订单金额（万元）
	同期增幅

	空港地面设备（含无人机）
	40,791
	39.17%

	消防车及装备
	54,891
	39.14%

	合  计
	95,682
	39.15%

以上经营数据源自公司内部统计数据，未经审计，为投资者及时了解公司生产经营概况之用，可能与公司定期报告披露的数据存在差异，仅供投资者参考。
请投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。
特此公告。
  威海广泰空港设备股份有限公司董事会
2019年5月15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。